3096, 3097, 3098,3099, 3100, 3101,3102, 3103, 3104, 3105, emitidas pela Vara do Trabalho de Comélio Procópio
(Pr), em data da 29/10/09. Certidão Negativa emitida pelo Caiiório Distribuidor & Anexos desta comarca, em data de
28/10/09. A receite devida ao Funrejus foi recolhida por ocasião da íavratura do ato original no valor de RS 54,00.
VALOR; R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais), CONDIÇÕES: As do titulo. VRC 4.312,00=452,76. O referido é
verdade, Dou fé. Comélio Procópio, 09 de Dezembro de 2.009. francisco Dantas Neto, Agente Delegado do
Primeiro Oficio de Serviço'Regl3tra! da sede desta comarca. •*v/ ]

Ujtioilj pa o Sslenudi hcN

[...]

3096, 3097, 3098, 3099, 3100, 3101, 3102, 3103, 3104, 3105, emitidas pela Vara do Trabalho de Comólio Procópio
(Pr), em data de 29/10/09. Certidão Negativa emitida peto Cartório Distribuidor & Anexos desta comarca, em data de
26/10/09. A receita devida ao Funrejus foi recolhida por ocasião da lavratura do ato onginal no valor de R$ 54,00.
VALOR: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais). CONDIÇÕES: As do titulo. VRC 4.312.00=452,76. O referido é
verdade. Dou fé. Comélio Procópio, 09 de Dezembro de 2.009y£rancisco Dantas Neto, Agente Delegado do
Primeiro Oficio de Serviço Registrai da sede desta comarca. -S/ )

,27 fe Q7/i> 201 1